四川省高等教育学会

川教会〔2012〕10号

[image: image1.png]By

4K Iyt
Tau

关于开展省高教学会2012年度学术年会论文

征集工作的通知

省内各高校、各会员单位：

为了学习和贯彻落实国家和四川省中长期教育改革和发展规划纲要，学习和落实胡锦涛总书记在清华大学百年校庆上重要讲话精神，推进高教强省和人力资源强省建设步伐，省高教学会将2012年学术年会主题定为“提高高等教育质量，提升人才培养水平”。开展论文征文活动并在年会上进行学术交流。为了集思广益，从理论和实践上将这一课题研究好，并能为我省高等教育改革发展提供借鉴和指导性意见，特向全省高校和广大高教工作者征集论文。现将征文活动具体要求通知如下：

1、 征文主要选题

为了保证征文质量，突出主题，现提出如下选题供作者参考。

1.高等教育重大改革项目部署及“本科教学工程”新思路

2.本科教学质量国家标准和有关专业人才培养质量评价标准制定

3.国家精品开放课程建设

4.本科专业设置管理及公共网络平台建设

5.高校教师专业素质、教学能力及专业化发展

6.高校教学质量保障体系建设

7.高校人才培养模式改革

8. 大学学生学习主体性及方法变革

9. 高校创新人才培养及创新环境建设

10.大学现代教学观念创新

11.国外高校教学质量保障体系建设发展趋势

12.高校教师职业道德建设及其评价

13.高校教师事务和学生事务管理

14.现代大学的文化使命

二、征文要求：论文必须坚持正确的政治方向，符合国家的法律法规和方针政策；内容紧扣年会主题，观点明确，有新意，论证严密，文字精炼通畅；论文字数控制在5000字以内。

二、征文起迄时间：从即日起，至2012年9月10日前，将应征论文2份邮寄或送到省高教学会秘书处，并发送电子邮件至秘书处scgjxh0056@163.com。
三、我会收到论文后，将组织学术委员组成的遴选小组进行认真的遴选，凡入选论文我会将发给作者入选证书，并辑集出版发行。
  四、注意事项：

1、所有征文，请按规范格式报送材料。

2、征文必须是未公开发表的；严禁抄袭，文责自负。

3、请各院校领导，特别是省高教学会各副会长及常务理事、理事结合本校改革发展的实践和经验，积极撰写论文和投稿；同时认真发动和组织本校教师撰稿。
联系方式：秘书处电话（传真）：028-86110056  邮编：610016

通讯地址：成都市学道街42号 电教大楼519号
电子信箱：scgjxh0056@163.com

秘书处联系人：杨洪东：18030895336

            王利红：13881941380

特此通知。

四川省高等教育学会

                                二○一二年五月十五日

PAGE
1